RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO GRUPO PET GEOGRAFIA - EDITAL N° 14/2018- PROGRAD

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET – Geografia, objeto do Edital

nº 14/2018 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

NOME Nota

prova

escrita

Nota

entrevista

Coeficiente

rendimento

Média

final

Classificação RESULTADO

Renato da Silva Ferreira  8,8 9,0 8,74 8,8 1º APROVADO

Marcelo da Silva Pessoa  9,0 9,0 8,36 8,8 2º APROVADO

Mariana Silva Souza  9,0 9,0 8,25 8,7 3º APROVADO

Josemilton Soares de Lima  8,5 8,7 8,65 8,6 4º APROVADO

Analine Pereira de Souza Cacau 8,5 8,5 8,28 8,4 5º APROVADO

Karolayne Almeida de Souza  7,5 8,7 8,82 8,3 6º APROVADO

Alana Kathlin dos Santos Bezerra  8,0 8,5 8,53 8,3 7º CLASSIFICADO

Vitória de Melo Brasil  8,0 8,5 8,44 8,3 8º CLASSIFICADO

Caio Moreno Machado Aquino 8,5 8,5 7,99 8,3 9º CLASSIFICADO

Francisca da Silva Reis  7,5 8,5 8,63 8,2 10º CLASSIFICADO

Vanessa Viana de Oliveira  7,5 8,5 8,36 8,1 11º CLASSIFICADO

Sineide Paula de Araujo 7,5 8,5 8,32 8,1 12º CLASSIFICADO

Ana Cristina da Silva Ferraz 7,5 8,5 8,28 8,1 13º CLASSIFICADO

Paula Olímpio Pereira 7,0 8,5 8,63 8,0 14º CLASSIFICADO

Ravela de Souza Marinho 7,0 8,5 8,58 8,0 15º CLASSIFICADO

Maria Antonia Gomes Benevides  7,5 8,5 8,07 8,0 16º CLASSIFICADO

Eliana Alves de Castro  8,0 8,8 7,26 8,0 17º CLASSIFICADO

Rio Branco AC, 14 de maio de 2018.

COMISSÃO GERAL

Tutor PET Geografia

Cassia Mara do Nascimento  7,0 8,0 8,2 7,7 18º DESCLASSIFICADO

Cleyton Aguiar Crisostomo  6,0 8,0 8,45 7,5 19º DESCLASSIFICADO

Jaqueline Gomes da Silva  6,5 8,0 8,0 7,5 20° DESCLASSIFICADO

Welligton Gabriel da Silva

Rodrigues

7,0 8,0 7,36 7,5 21° DESCLASSIFICADO

Ana Karolina Fernandes Mourão 5,5 8,5 8,24 7,4 22° DESCLASSIFICADO

Adriely Araujo de Freitas  8,0 7,0 7,35 7,4 23° DESCLASSIFICADO

Adriano Matias da Silva  5,0 8,0 8,54 7,2 24° DESCLASSIFICADO

Thiago Rocha do Vale  5,5 7,5 8,39 7,1 25° DESCLASSIFICADO

Daniela Souza dos Santos  5,0 8,0 8,17 7,0 26° DESCLASSIFICADO

Gercinéia Alves da Silva  5,0 8,5 7,54 7,0 27° DESCLASSIFICADO

Dival Vieira de Araujo Neto  6,0 7,0 7,81 6,9 28° DESCLASSIFICADO

Núbia Vitoria Fritz de Oliveira  5,0 7,0 7,98 6,7 29° DESCLASSIFICADO

Laercio Silva da Silva  5,0 7,0 7,82 6,6 30º DESCLASSIFICADO

João Vitor da Cruz Gomes  5,0 7,0 7,37 6,4 31° DESCLASSIFICADO

Dinaria Brito da Silva  4,0 7,5 7,41 6,3 32° DESCLASSIFICADO

Leonardo da Silva Costa  4,0 7,0 7,76 6,2 33° DESCLASSIFICADO

Fabio de Souza Nascimento 3,0 7,0 7,9 6,0 34° DESCLASSIFICADO

Lucas Souza de Mendonça 1,0 6,0 6,75 4,6 35° DESCLASSIFICADO

Rafaela Ferreira de Oliveira  - - 8,48 - 36° DESCLASSIFICADO